
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Pokljuko

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
111 10017612453 BTC CITY LJUBLJAN1 SUŠNIK Tjaša 1 00:43:22 00:08:2721 - ČLANICE (

WE)
0

113 10116549120 BTC CITY LJUBLJAN2 RAJTERIČ Lara 1 00:45:30 00:10:3521 - ČLANICE (
WE)

0

150 10063967339 BTC CITY LJUBLJAN3 GALOF Pija 1 00:46:31 00:11:3619 - MLADINKE
 DO 18 LET

0

114 10106648652 BTC CITY LJUBLJAN4 ARH Lucija 1 00:48:05 00:13:1021 - ČLANICE (
WE)

0

83 10007138372 KD BRANIK MARIBOR5 OPEKA Ajda 1 00:48:08 00:13:1313 - Ženske B 0

81 KK GORJE6 PETERKA Monika 1 00:48:10 00:13:1512 - Ženske A 0

1867 GLAMOČAK Tajda 1 00:48:10 00:13:1512 - Ženske A 0

788 NEČIMER Nina 1 00:48:13 00:13:1812 - Ženske A 0

82 KK PLAMA-PUR9 KORENT Urška 1 00:49:07 00:14:1212 - Ženske A 0

160 10017578505 MBK ČRNI VRH10 TERPIN Eva 1 00:50:57 00:16:0217 - DEKLICE D
O 14 LET

0

144 10106092823 TANIN SEVNICA11 JANČIČ Katarina 1 00:51:02 00:16:0719 - MLADINKE
 DO 18 LET

0

149 10075095865 KK BLED12 ROTAR Rebeka 1 00:51:46 00:16:5119 - MLADINKE
 DO 18 LET

0

79 10113396721 KK ROGLA13 GORIČAN Patricija 1 00:53:52 00:18:5712 - Ženske A 0

145 10113551012 MEBLOJOGI PRO- C14 ŠTRUKELJ Dominika 1 00:55:03 00:20:0819 - MLADINKE
 DO 18 LET

0

84 1010660207115 ROTAR Melita 1 00:56:15 00:21:2013 - Ženske B 0

88 10106784351 KK ZAVRŠNICA16 PREŠEREN Matejka 1 00:56:18 00:21:2314 - Ženske C 0

86 10105151115 KK ROGLA17 KAČIČNIK Nataša 1 00:56:44 00:21:4914 - Ženske C 0

85 10017625284 ŠD BAM.BI18 CEGLAR Vida 1 01:00:25 00:25:3014 - Ženske C 0

89 10017630843 ŠD TURBO M19 RAKOŠ Ivica 1 01:05:36 00:30:4115 - Ženske D 0

164 Gorje20 BERGANT Simona 1 01:06:37 00:31:4212 - Ženske A 0

177 10017606793 Bam.bi21 UŠENIČNIK Tina 1 01:11:35 00:36:4015 - Ženske D 0

9022 BERČON Irena 1 01:13:08 00:38:1315 - Ženske D 0

Spol: male
92 10007974087 MEBLOJOGI PRO- C1 PAVLIČ Marko 1 00:34:55 00:00:0020 - ČLANI 0

107 10060749767 KK BLED2 ŽUMER Matic 1 00:35:35 00:00:4020 - ČLANI 0

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 00:35:38 00:00:434 - Master C 0

91 10077657978 KK BLED4 VRHOVNIK Luka 1 00:35:40 00:00:4520 - ČLANI 0

1 10093623370 JB TEAM NOVO MES5 BOŽIČ Žiga 1 00:36:41 00:01:461 - Amaterji 0

3 10077887142 JB TEAM NOVO MES6 MERCINA Matej 1 00:36:43 00:01:481 - Amaterji 0

125 10061206879 KD KNEžJEGA MEST7 MERNIK Sven 1 00:36:46 00:01:5118 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

100 10017564458 MEBLOJOGI PRO- C8 ŠTAJNAR Mihael 1 00:36:59 00:02:0420 - ČLANI 0

109 10055989996 MEBLOJOGI PRO- C9 TROTOVŠEK Jan 1 00:37:04 00:02:0920 - ČLANI 0

13 10058635470 ŠD KOLOKA10 DRAKSLER Andrej 1 00:37:05 00:02:102 - Master A 0

97 1008248524511 CARTA Elia 1 00:37:11 00:02:1620 - ČLANI 0

93 10013815713 MEBLOJOGI PRO- C12 ČOTAR Luka 1 00:37:18 00:02:2320 - ČLANI 0

130 10062011272 POGI TEAM GENERA13 KRALJ Fabijan 1 00:37:23 00:02:2818 - MLADINCI 
DO 18 LET

0
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142 10017651556 KK ZAVRŠNICA14 MAROLT Jaka 1 00:37:26 00:02:3118 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

15 10015547565 KK TROPOVCI15 OBAL Primož 1 00:37:41 00:02:462 - Master A 0

16 10100933332 KK POCINKOVALNIC16 GORIČAR Blaž 1 00:37:45 00:02:502 - Master A 0

46 10035038202 ENDURANCE SPORT17 GUBERT Markus 1 00:38:36 00:03:415 - Master D 0

19 10003346379 BK RIJEKA18 RAFAJ Bojan 1 00:38:42 00:03:473 - Master B 0

172 10075550755 IZVIR VIPAVA19 BOŽNAR Kristijan 1 00:38:43 00:03:482 - Master A 0

163 Top fit20 GALIČIČ Žiga 1 00:38:44 00:03:494 - Master C 0

12 10078036379 KK POCINKOVALNIC21 JERINA Andraž 1 00:38:46 00:03:512 - Master A 0

41 10017560721 KD ALPE SIS22 FILIPIČ Grega 1 00:38:49 00:03:545 - Master D 0

179 10104025303 KK SOČA23 PETERNELJ Žan 1 00:38:50 00:03:551 - Amaterji 0

17 10117217915 KD LPP24 OBLAK Blaž 1 00:38:51 00:03:562 - Master A 0

169 10017572138 POGI TEAM GENERA25 TOMŠIČ Dan Andrej 1 00:38:52 00:03:5718 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

120 10092053687 TANIN SEVNICA26 JANČIČ Klemen 1 00:38:52 00:03:5718 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

184 KK GORJE27 GABROVŠEK Patrik 1 00:39:01 00:04:061 - Amaterji 0

39 10017636301 ŠD BAM.BI28 VERČIČ Uroš 1 00:39:02 00:04:075 - Master D 0

9 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC29 HAUSER Sandro 1 00:39:05 00:04:101 - Amaterji 0

128 10113308310 POGI TEAM GENERA30 JAZBEC Jan 1 00:39:05 00:04:1018 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

17431 ALIČ Klemen 1 00:39:06 00:04:112 - Master A 0

143 10105314601 POGI TEAM GENERA32 JAZBEC Gal 1 00:39:13 00:04:1818 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

104 10010186802 MEBLOJOGI PRO- C33 ČIBEJ Simon 1 00:40:28 00:05:3320 - ČLANI 0

58 CB90161734 CALZA Paolo 1 00:40:36 00:05:417 - Master F 0

6 10112869483 JB TEAM NOVO MES35 BAJC Nik 1 00:40:37 00:05:421 - Amaterji 0

171 KK ZAVRŠNICA36 KOKALJ Matija 1 00:40:39 00:05:442 - Master A 0

121 10113911225 POGI TEAM GENERA37 MAMIČ Jakob 1 00:40:44 00:05:4918 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

2 10092865760 KD LPP38 HRIBLJAN Matjaž 1 00:40:48 00:05:531 - Amaterji 0

132 10017651859 KK ZAVRŠNICA39 MARKELJ Tim 1 00:40:49 00:05:5418 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

25 10004070243 KK ZAVRŠNICA40 PREŠEREN Jure 1 00:41:40 00:06:453 - Master B 0

1041 DOLANC Nejc 1 00:41:45 00:06:501 - Amaterji 0

170 Top fit42 ŠTURM Grega 1 00:41:45 00:06:503 - Master B 0

118 10088903514 KK TROPOVCI43 ŽIDO Gal 1 00:41:46 00:06:5118 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

22 KD BELAUNCE44 DOLENC Marko 1 00:41:48 00:06:533 - Master B 0

7 10112391355 KK BLED45 SPASOV Tim 1 00:41:48 00:06:531 - Amaterji 0

57 10053971992 ARBö ASKö RAIFF RC46 MAIER Roland 1 00:41:59 00:07:047 - Master F 0

167 10114563650 KD Tanin Sevnica47 STARIČ Maj 1 00:42:16 00:07:2118 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

14 10078430039 KK SOČA48 KOREN Gašper 1 00:42:19 00:07:242 - Master A 0

70 10017577996 TUŠ T.E.A.M.49 ŽAVBI Andrej 1 00:42:20 00:07:258 - Master G 0

53 10017551829 KD BRDA DOBROVO50 DANEVČIČ Marko 1 00:42:32 00:07:377 - Master F 0

62 10017552637 KD BRDA DOBROVO51 MULEJ Robert 1 00:42:32 00:07:378 - Master G 0

56 10017569613 IZVIR VIPAVA52 ČIBEJ Bruno 1 00:42:36 00:07:417 - Master F 0

165 Gorje53 POTOČNIK Domen 1 00:42:38 00:07:432 - Master A 0

159 10059001545 CALCIT BIKE TEAM54 ŠTAJNAR Gašper 1 00:42:55 00:08:0016 - DEČKI DO 
14 LET

0

105 10006686718 MEBLOJOGI PRO- C55 JENKO Robi 1 00:42:59 00:08:0420 - ČLANI 0

152 10117164159 MEBLOJOGI PRO- C56 BUBNIČ Enej 1 00:42:59 00:08:0416 - DEČKI DO 
14 LET

0

137 10017599521 KK GORJE57 ČERNE Ožbej 1 00:43:50 00:08:5518 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

17858 GOLOB Nejc 1 00:43:52 00:08:573 - Master B 0

55 10017577693 TUŠ T.E.A.M.59 PRPAR Vlado 1 00:43:53 00:08:587 - Master F 0

18260 ČOP Iztok 1 00:43:54 00:08:595 - Master D 0

123 10104526473 KK TBP LENART61 GJURA MEKE Nejc 1 00:43:59 00:09:0418 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

124 1006009724162 DIMITRIJOSKI Luka 1 00:43:59 00:09:0418 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

140 10097248241 KK GORJE63 PETERKA Jan 1 00:44:00 00:09:0518 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

175 IZVIR VIPAVA64 MISLEJ Borut 1 00:44:01 00:09:063 - Master B 0
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156 10096863170 KK BLED65 STARE Gal 1 00:44:01 00:09:0616 - DEČKI DO 
14 LET

0

5266 TORKAR Ales 1 00:45:04 00:10:096 - Master E 0

61 10028440986 BK DINAMO67 SESAR Vlatko 1 00:45:10 00:10:158 - Master G 0

18 10104148375 ŠD BAM.BI68 ROŽANEC Jurij 1 00:45:11 00:10:162 - Master A 0

20 10088874515 TOPFIT TEAM69 CRONK Lawrence 1 00:45:14 00:10:193 - Master B 0

30 BIKEREPUBLIC70 KOLAR Matjaž 1 00:45:14 00:10:194 - Master C 0

23 10115629741 ENERGIJATEAM.CO71 FERK Matic 1 00:45:21 00:10:263 - Master B 0

129 10091508265 KD KNEžJEGA MEST72 ŠKORNIK Aljaž 1 00:45:43 00:10:4818 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

119 10116487987 KK BLED73 GABER Vid 1 00:46:11 00:11:1618 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

63 10017638523 ŠD BAM.BI74 ČUK Tomislav 1 00:46:15 00:11:208 - Master G 0

115 10017583252 MBK ČRNI VRH75 TERPIN Tine 1 00:46:22 00:11:2718 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

180 10090859177 POGI TEAM GENERA76 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:46:23 00:11:2816 - DEČKI DO 
14 LET

0

151 10104152924 PERUTNINA PTUJ77 BOHAK Maj 1 00:46:23 00:11:2816 - DEČKI DO 
14 LET

0

166 Scott team78 ZUPAN Tine 1 00:46:34 00:11:398 - Master G 0

17379 MLEKUŽ Mathias 1 00:46:46 00:11:5116 - DEČKI DO 
14 LET

0

28 KK POCINKOVALNIC80 KRIVEC Bojan 1 00:47:10 00:12:153 - Master B 0

34 10115371376 ŠD TINJE81 BOHAK Janez 1 00:47:10 00:12:154 - Master C 0

69 10017651152 KK ZAVRŠNICA82 PREŠEREN Branko 1 00:47:22 00:12:278 - Master G 0

64 10088451048 KD SPRINT83 STANKOVIČ Dragan 1 00:47:40 00:12:458 - Master G 0

11084 MAVRIČ MRAK Filip 1 00:48:04 00:13:0920 - ČLANI 0

139 10117787888 MEBLOJOGI PRO- C85 BARBA žiga 1 00:48:11 00:13:1618 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

155 10103395112 KK ADRIA MOBIL86 ANTOLIČ Bor 1 00:48:12 00:13:1716 - DEČKI DO 
14 LET

0

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO87 BRATINA Marjan 1 00:48:30 00:13:358 - Master G 0

3788 NEČIMER Jure 1 00:48:53 00:13:584 - Master C 0

8 10113396620 KK ROGLA89 KLEMENC Anže 1 00:49:07 00:14:121 - Amaterji 0

1190 PODLIPNIK Jernej 1 00:49:09 00:14:142 - Master A 0

4791 DRAGAR Aleš 1 00:49:10 00:14:155 - Master D 0

181 10114197474 POGI TEAM GENERA92 STEVIČ Tit 1 00:50:19 00:15:2416 - DEČKI DO 
14 LET

0

176 Medex93 CVAJNAR Bojan 1 00:50:43 00:15:488 - Master G 0

73 10017633368 ŠD KOLOKA94 MIHOVEC Matej 1 00:51:05 00:16:1010 - Master I 0

31 AVANTI MALMö95 TATTING Gandalf 1 00:51:26 00:16:314 - Master C 0

183 x KK GORJE96 ŠRANC Peter 1 00:51:44 00:16:491 - Amaterji 0

162 KK BLED97 PAJEK Frenk 1 00:51:48 00:16:536 - Master E 0

153 0111280707 KK TROPOVCI98 BERLAK Bor 1 00:51:49 00:16:5416 - DEČKI DO 
14 LET

0

42 TK NOVO MESTO99 KRAVCAR Franci 1 00:51:49 00:16:545 - Master D 0

71 10017630944 ŠD TURBO M100 RAKOŠ Dragan 1 00:53:24 00:18:299 - Master H 0

95 10017600430 KK GORJE101 TOPOLOVEC Matija 1 00:53:58 00:19:0320 - ČLANI 0

43102 ŠTAJNAR  Primož 1 00:54:32 00:19:375 - Master D 0

185 10017635893 Bambi103 HAFNER Franc 1 00:54:35 00:19:4010 - Master I 0

116104 ALENABI Nik 1 00:55:57 00:21:0218 - MLADINCI 
DO 18 LET

0

161105 POGAČAR Janez 1 00:56:02 00:21:077 - Master F 0

96 10017591942 KK GORJE106 KOSOVEL David 1 00:56:07 00:21:1220 - ČLANI 0

38 10102475430 B.V.G. GULČ107 KASTELIC Janko 1 00:56:26 00:21:315 - Master D 0

76 10084479607 ŠD BAM.BI108 KOŽELJ Franci 1 00:56:40 00:21:4511 - Master J 0

168 10119094661 KD Tanin Sevnica109 STARIČ Vid 1 00:57:30 00:22:3516 - DEČKI DO 
14 LET

0

74 10017568401 KK POSTOJNA110 OTONIČAR Janez 1 01:02:03 00:27:0810 - Master I 0

49 10009610862 SPEEDBIKE111 DIMITRIJOSKI Sasho 1 01:03:37 00:28:426 - Master E 0

40112 BERLAK Boštjan 1 01:05:23 00:30:285 - Master D 0

68 AVTOMEHANIKA  VA113 VALANT Frenk 1 01:05:24 00:30:298 - Master G 0
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Rezultati
Vzpon na Pokljuko

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO1 BOŽIČ Žiga 1 00:36:41 00:00:00 0

3 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 1 00:36:43 00:00:02 0

179 10104025303 KK SOČA3 PETERNELJ Žan 1 00:38:50 00:02:09 0

184 KK GORJE4 GABROVŠEK Patrik 1 00:39:01 00:02:20 0

9 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC FE5 HAUSER Sandro 1 00:39:05 00:02:24 0

6 10112869483 JB TEAM NOVO MESTO6 BAJC Nik 1 00:40:37 00:03:56 0

2 10092865760 KD LPP7 HRIBLJAN Matjaž 1 00:40:48 00:04:07 0

108 DOLANC Nejc 1 00:41:45 00:05:04 0

7 10112391355 KK BLED9 SPASOV Tim 1 00:41:48 00:05:07 0

8 10113396620 KK ROGLA10 KLEMENC Anže 1 00:49:07 00:12:26 0

183 x KK GORJE11 ŠRANC Peter 1 00:51:44 00:15:03 0

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

13 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 00:37:05 00:00:00 0

15 10015547565 KK TROPOVCI2 OBAL Primož 1 00:37:41 00:00:36 0

16 10100933332 KK POCINKOVALNICA C3 GORIČAR Blaž 1 00:37:45 00:00:40 0

172 10075550755 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 1 00:38:43 00:01:38 0

12 10078036379 KK POCINKOVALNICA C5 JERINA Andraž 1 00:38:46 00:01:41 0

17 10117217915 KD LPP6 OBLAK Blaž 1 00:38:51 00:01:46 0

1747 ALIČ Klemen 1 00:39:06 00:02:01 0

171 KK ZAVRŠNICA8 KOKALJ Matija 1 00:40:39 00:03:34 0

14 10078430039 KK SOČA9 KOREN Gašper 1 00:42:19 00:05:14 0

165 Gorje10 POTOČNIK Domen 1 00:42:38 00:05:33 0

18 10104148375 ŠD BAM.BI11 ROŽANEC Jurij 1 00:45:11 00:08:06 0

1112 PODLIPNIK Jernej 1 00:49:09 00:12:04 0

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

19 10003346379 BK RIJEKA1 RAFAJ Bojan 1 00:38:42 00:00:00 0

25 10004070243 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Jure 1 00:41:40 00:02:58 0

170 Top fit3 ŠTURM Grega 1 00:41:45 00:03:03 0

22 KD BELAUNCE4 DOLENC Marko 1 00:41:48 00:03:06 0

1785 GOLOB Nejc 1 00:43:52 00:05:10 0

175 IZVIR VIPAVA6 MISLEJ Borut 1 00:44:01 00:05:19 0

20 10088874515 TOPFIT TEAM7 CRONK Lawrence 1 00:45:14 00:06:32 0

23 10115629741 ENERGIJATEAM.COM8 FERK Matic 1 00:45:21 00:06:39 0
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28 KK POCINKOVALNICA C9 KRIVEC Bojan 1 00:47:10 00:08:28 0

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:35:38 00:00:00 0

163 Top fit2 GALIČIČ Žiga 1 00:38:44 00:03:06 0

30 BIKEREPUBLIC3 KOLAR Matjaž 1 00:45:14 00:09:36 0

34 10115371376 ŠD TINJE4 BOHAK Janez 1 00:47:10 00:11:32 0

375 NEČIMER Jure 1 00:48:53 00:13:15 0

31 AVANTI MALMö6 TATTING Gandalf 1 00:51:26 00:15:48 0

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

46 10035038202 ENDURANCE SPORTS C1 GUBERT Markus 1 00:38:36 00:00:00 0

41 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:38:49 00:00:13 0

39 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:39:02 00:00:26 0

1824 ČOP Iztok 1 00:43:54 00:05:18 0

475 DRAGAR Aleš 1 00:49:10 00:10:34 0

42 TK NOVO MESTO6 KRAVCAR Franci 1 00:51:49 00:13:13 0

437 ŠTAJNAR  Primož 1 00:54:32 00:15:56 0

38 10102475430 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Janko 1 00:56:26 00:17:50 0

409 BERLAK Boštjan 1 01:05:23 00:26:47 0

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

521 TORKAR Ales 1 00:45:04 00:00:00 0

162 KK BLED2 PAJEK Frenk 1 00:51:48 00:06:44 0

49 10009610862 SPEEDBIKE3 DIMITRIJOSKI Sasho 1 01:03:37 00:18:33 0

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 CB9016171 CALZA Paolo 1 00:40:36 00:00:00 0

57 10053971992 ARBö ASKö RAIFF RC FE2 MAIER Roland 1 00:41:59 00:01:23 0

53 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:42:32 00:01:56 0

56 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:42:36 00:02:00 0

55 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 1 00:43:53 00:03:17 0

1616 POGAČAR Janez 1 00:56:02 00:15:26 0

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

70 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:42:20 00:00:00 0

62 10017552637 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:42:32 00:00:12 0

61 10028440986 BK DINAMO3 SESAR Vlatko 1 00:45:10 00:02:50 0

63 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:46:15 00:03:55 0

166 Scott team5 ZUPAN Tine 1 00:46:34 00:04:14 0

69 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:47:22 00:05:02 0

64 10088451048 KD SPRINT7 STANKOVIČ Dragan 1 00:47:40 00:05:20 0

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:48:30 00:06:10 0

176 Medex9 CVAJNAR Bojan 1 00:50:43 00:08:23 0

68 AVTOMEHANIKA  VALAN10 VALANT Frenk 1 01:05:24 00:23:04 0
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Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 10017630944 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Dragan 1 00:53:24 00:00:00 0

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 10017633368 ŠD KOLOKA1 MIHOVEC Matej 1 00:51:05 00:00:00 0

185 10017635893 Bambi2 HAFNER Franc 1 00:54:35 00:03:30 0

74 10017568401 KK POSTOJNA3 OTONIČAR Janez 1 01:02:03 00:10:58 0

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 00:56:40 00:00:00 0

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 KK GORJE1 PETERKA Monika 1 00:48:10 00:00:00 0

1862 GLAMOČAK Tajda 1 00:48:10 00:00:00 0

783 NEČIMER Nina 1 00:48:13 00:00:03 0

82 KK PLAMA-PUR4 KORENT Urška 1 00:49:07 00:00:57 0

79 10113396721 KK ROGLA5 GORIČAN Patricija 1 00:53:52 00:05:42 0

164 Gorje6 BERGANT Simona 1 01:06:37 00:18:27 0

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

83 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:48:08 00:00:00 0

84 101066020712 ROTAR Melita 1 00:56:15 00:08:07 0

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

88 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 00:56:18 00:00:00 0

86 10105151115 KK ROGLA2 KAČIČNIK Nataša 1 00:56:44 00:00:26 0

85 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 01:00:25 00:04:07 0

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

89 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:05:36 00:00:00 0

177 10017606793 Bam.bi2 UŠENIČNIK Tina 1 01:11:35 00:05:59 0

903 BERČON Irena 1 01:13:08 00:07:32 0

Kategorija: 16 - DEČKI DO 14 LET
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

159 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 1 00:42:55 00:00:00 0

152 10117164159 MEBLOJOGI PRO- CONC2 BUBNIČ Enej 1 00:42:59 00:00:04 0

156 10096863170 KK BLED3 STARE Gal 1 00:44:01 00:01:06 0

180 10090859177 POGI TEAM GENERALI4 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:46:23 00:03:28 0

151 10104152924 PERUTNINA PTUJ5 BOHAK Maj 1 00:46:23 00:03:28 0

1736 MLEKUŽ Mathias 1 00:46:46 00:03:51 0

155 10103395112 KK ADRIA MOBIL7 ANTOLIČ Bor 1 00:48:12 00:05:17 0

181 10114197474 POGI TEAM GENERALI8 STEVIČ Tit 1 00:50:19 00:07:24 0

153 0111280707 KK TROPOVCI9 BERLAK Bor 1 00:51:49 00:08:54 0
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168 10119094661 KD Tanin Sevnica10 STARIČ Vid 1 00:57:30 00:14:35 0

Kategorija: 17 - DEKLICE DO 14 LET
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

160 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 1 00:50:57 00:00:00 0

Kategorija: 18 - MLADINCI DO 18 LET
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

125 10061206879 KD KNEžJEGA MESTA C1 MERNIK Sven 1 00:36:46 00:00:00 0

130 10062011272 POGI TEAM GENERALI2 KRALJ Fabijan 1 00:37:23 00:00:37 0

142 10017651556 KK ZAVRŠNICA3 MAROLT Jaka 1 00:37:26 00:00:40 0

169 10017572138 POGI TEAM GENERALI4 TOMŠIČ Dan Andrej 1 00:38:52 00:02:06 0

120 10092053687 TANIN SEVNICA5 JANČIČ Klemen 1 00:38:52 00:02:06 0

128 10113308310 POGI TEAM GENERALI6 JAZBEC Jan 1 00:39:05 00:02:19 0

143 10105314601 POGI TEAM GENERALI7 JAZBEC Gal 1 00:39:13 00:02:27 0

121 10113911225 POGI TEAM GENERALI8 MAMIČ Jakob 1 00:40:44 00:03:58 0

132 10017651859 KK ZAVRŠNICA9 MARKELJ Tim 1 00:40:49 00:04:03 0

118 10088903514 KK TROPOVCI10 ŽIDO Gal 1 00:41:46 00:05:00 0

167 10114563650 KD Tanin Sevnica11 STARIČ Maj 1 00:42:16 00:05:30 0

137 10017599521 KK GORJE12 ČERNE Ožbej 1 00:43:50 00:07:04 0

123 10104526473 KK TBP LENART13 GJURA MEKE Nejc 1 00:43:59 00:07:13 0

124 1006009724114 DIMITRIJOSKI Luka 1 00:43:59 00:07:13 0

140 10097248241 KK GORJE15 PETERKA Jan 1 00:44:00 00:07:14 0

129 10091508265 KD KNEžJEGA MESTA C16 ŠKORNIK Aljaž 1 00:45:43 00:08:57 0

119 10116487987 KK BLED17 GABER Vid 1 00:46:11 00:09:25 0

115 10017583252 MBK ČRNI VRH18 TERPIN Tine 1 00:46:22 00:09:36 0

139 10117787888 MEBLOJOGI PRO- CONC19 BARBA žiga 1 00:48:11 00:11:25 0

11620 ALENABI Nik 1 00:55:57 00:19:11 0

Kategorija: 19 - MLADINKE DO 18 LET
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

150 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA SC1 GALOF Pija 1 00:46:31 00:00:00 0

144 10106092823 TANIN SEVNICA2 JANČIČ Katarina 1 00:51:02 00:04:31 0

149 10075095865 KK BLED3 ROTAR Rebeka 1 00:51:46 00:05:15 0

145 10113551012 MEBLOJOGI PRO- CONC4 ŠTRUKELJ Dominika 1 00:55:03 00:08:32 0

Kategorija: 20 - ČLANI
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

92 10007974087 MEBLOJOGI PRO- CONC1 PAVLIČ Marko 1 00:34:55 00:00:00 0

107 10060749767 KK BLED2 ŽUMER Matic 1 00:35:35 00:00:40 0

91 10077657978 KK BLED3 VRHOVNIK Luka 1 00:35:40 00:00:45 0

100 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC4 ŠTAJNAR Mihael 1 00:36:59 00:02:04 0

109 10055989996 MEBLOJOGI PRO- CONC5 TROTOVŠEK Jan 1 00:37:04 00:02:09 0

97 100824852456 CARTA Elia 1 00:37:11 00:02:16 0

93 10013815713 MEBLOJOGI PRO- CONC7 ČOTAR Luka 1 00:37:18 00:02:23 0

104 10010186802 MEBLOJOGI PRO- CONC8 ČIBEJ Simon 1 00:40:28 00:05:33 0

105 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CONC9 JENKO Robi 1 00:42:59 00:08:04 0

11010 MAVRIČ MRAK Filip 1 00:48:04 00:13:09 0

95 10017600430 KK GORJE11 TOPOLOVEC Matija 1 00:53:58 00:19:03 0

96 10017591942 KK GORJE12 KOSOVEL David 1 00:56:07 00:21:12 0
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Kategorija: 21 - ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

111 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA SC1 SUŠNIK Tjaša 1 00:43:22 00:00:00 0

113 10116549120 BTC CITY LJUBLJANA SC2 RAJTERIČ Lara 1 00:45:30 00:02:08 0

114 10106648652 BTC CITY LJUBLJANA SC3 ARH Lucija 1 00:48:05 00:04:43 0

Dogodek: VN občine Gorje 2021 Datum: 18.07.2021

Organizator: Kolesarski klub Gorje

Odgovorna oseba: Kristl Ogris, Marjan Knaflič

Glavni sodnik:
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